
 

 

 
        MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’  E DELLA RICERCA 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ AMANTE “ 

Via degli Osci, 1  -   04022  -  FONDI   (LT)   0771501626  fax 0771512219 

 ltic817006@istruzione.it 

ltic817006@pec.istruzione.it 

sito-web : www.ic-amante.it 
CODICE FISCALE : 90027830596 

 

Prot.n°6136/CO12                                                                              Fondi, 12 Ottobre 2018 
 
 

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 
 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
 
 
 
OGGETTO:  DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO CONCERNENTE L’ELEZIONE 
  DEL C.D.I. PER IL TRIENNIO 2018/19 - 2019/20 - 2020/21 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE le OO.MM. n°215-216-217 del 15/07/1991 
VSITO il Decreto L.vo 297/1994 Parte 1ª - Tit.1° 
VISTA la C.M. n°17097 del 02/10/2018 

 
D E C R E T A 

 
sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto che sarà composto come 
segue: 
 

 N° 2  A.T.A. 

 N° 8  Docenti 

 N° 8  Genitori 
 
Le votazioni si terranno dalle ore 08:00 alle ore 12:00 di domenica 25/11/2018 e dalle ore 
08.00 alle ore 13:30 di lunedì 26/11/2018. 
I componenti la Commissione Elettorale in indirizzo sono invitati ad attivare gli 
adempimenti e le procedure previste dalla normativa vigente. 
 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Annarita del Sole) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. comma 2 D.L.vo n°39/1993 

 

mailto:ltic817006@istruzione.it

